News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2丁目12-1

https://www.fukuokachuo-bank.co.jp/

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託に伴う

寄付金贈呈式の開催について

以上

記

《 本件に関するお問合せ先 》

㈱福岡中央銀行 営業推進部 担当：三好・髙橋

TEL 092 – 751 – 4434

2 0 2 5 年 5 月 1 6 日

株式会社福岡中央銀行（取締役頭取 荒木 英二）は、企業が発行された『福中銀SDGs 私募債

（よか未来の応援債）』の受託に伴う寄付金の贈呈式を開催しましたのでお知らせいたします。

当行は、今後も地域経済・産業の活性化と持続可能な社会の実現を目指して、地方創生の取

り組み、SDGｓへの取り組みを推進してまいります。

【贈呈式の様子】

贈 呈 日 ２０２５年４月２３日

会 場 九州産業大学

発 行 会 社 K.ホールディングス株式会社

贈 呈 先 学校法人 中村産業学園(九州産業大学)

【贈呈式について】

(左) K.ホールディングス株式会社 代表取締役 倉橋 髙治 様
(中央) 九州産業大学 学長 北島 己佐吉 様
(右) 株式会社福岡中央銀行 取締役副頭取 髙田 洋